
Drei Annen Hohne – Bf Brocken (Brockenbahn)

Züge der Harzquerbahn sind nur auszugsweise enthalten.

Bf Brocken – Drei Annen Hohne (Brockenbahn)

Züge der Harzquerbahn und Selketalbahn sind nur auszugsweise enthalten.

Zug mit Dampflok
Triebwagen; Angebotseinschränkung für
Reisegruppen und Fahrradmitnahme

| Zug hält nicht auf dieser Station bzw. fährt andere Strecke

|| umsteigefreie Verbindung

Umsteigeverbindung zwischen Quedlinburg – Gernrode und Bf Brocken

Etm Eisfelder Talmühle

Haf Hasselfelde

Hzg Harzgerode

Qb Quedlinburg

Wd Wernigerode

Alle Angaben ohne Gewähr!

Harzer Schmalspurbahnen GmbH (HSB)  Sommerfahrplan 2021 gültig vom 1. Juli bis 31. Oktober  2021 alle Züge 2. Klasse

Nh Bahnhofsplatz (183 m)  ab
Nordhausen Nord (183 m)
Ilfeld (254 m)  an
Ilfeld (254 m)  ab
Eisfelder Talmühle (352 m)  an
Eisfelder Talmühle (352 m)  ab
Drei Annen Hohne (543 m)  an

Wernigerode (234 m)  ab
Drei Annen Hohne (543 m)  an

Drei Annen Hohne (543 m)  ab
Schierke (687 m)  an
Schierke (687 m)  ab
Bf Brocken (1125 m)  an

Harzquerbahn
Zug

km Station
0
0

11
11
17
17
46

Harzquerbahn
Zug

km Station
61
46

Brockenbahn
Zug

km Station
0
5
5

19
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